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Bakgrunn og formål

Ideen om konferanse ble lansert i 1996 på initiativ fra Nordisk Ministerråd. Århus kommune tok 
initiativet i 1997 til å være vertskap for den første fellesnordiske konferansen. 

Målet med konferansen Storbyens Hjerte & Smerte er å øke samarbeidet og samarbeidet mellom 
store nordiske byer med fokus på forebygging og forbedring av unges levekår i storbyene. 

Formålet med konferansen er å belyse ungdomsspørsmål som er spesifikke for store nordiske byer, 
dele forskning, utvikle arbeid med ungdom og bygge nettverk mellom fagfolk i nordiske byer. De 
nordiske landene har en lignende sosial struktur, så vi kan lære av hverandre når det gjelder de 
nordiske landenes utfordringer og løsninger for å bedre levekårene til unge.



Målgrupper og organisering

Storbykonferansen er en konferanse for ansatte i tjenester og administrasjonen, politikere og forskere som befatter seg med 
ungdom og oppvekst. 

Konferansen arrangeres annethvert år. Vertskapet for konferansen veksler mellom byene som deltar i samarbeidet. Per november 
2024 er disse: Aalborg, København, Odense, Bergen, Trondheim, Oslo, Helsingfors, Tammerfors, Reykjavík og Malmö.

Konferansen holdes vanligvis i september/oktober i 3 dager med mellom 250 til 400 deltakere.

Byen som er vertskap for konferansen har ansvaret for å drive konferansen og det fulle økonomiske ansvaret (NB: deltakeravgift er 
hovedinntekt). 

Konferansen er organisert gjennom en nordisk styringsgruppe bestående av representanter fra de ulike byene. Styringsgruppen 
arbeider med tema, innhold forslag til forelesere og workshops. En lokal arbeidsgruppe i vertskapsbyen er ansvarlig for 
gjennomføringen av konferansen.



Previous conferences: 

1  1997   Aarhus, Danmark – Ungdomstrivsel og vilkår – Forebyggelse af misbrug og kriminalitet 

2  1999  Reykjavik, Island – Ungdomskultur og værdier 

3  2001  Stockholm, Sverige – Strategier for unges sundhed og udvikling 

4  2003  Oslo, Norge – Storbyen, ungdommen, livsforløb – hvor løber de hen? 

5  2005  Helsinki, Finland – By, identitet og familiens rolle 

6  2007  Odense, Danmark – Lokalt samarbejde og udvikling, Integration gennem uddannelse og 

arbejde, Demokrati og aktivt medborgerskab, Fra marginaliseret stilling til fuld deltagelse 

7  2009  Göteborg, Sverige – Unge er en ressource – hvad er problemet? 

8  2011  Bergen, Norge – Inklusion og deltagelse 

9  2013  Aalborg, Danmark – Unge i en mangfoldig digital verden 

10  2015  Malmö, Sverige – Mind the gaps – skab lige muligheder for alle unge 

11  2017  Trondheim, Norge – Den nordiske model – er den robust og inklusiv nok til at modstå 

morgendagens udfordringer? 

12  2019  København, Danmark – Unge og fællesskaber – med fokus på temaerne inklusion, 

medborgerskab, tillid og medbestemmelse. 

13  2022  Aarhus, Danmark – Unges håb for fremtiden 

14  2024 Reykjavik Iceland – Stronger together 

 

Future plan 

15  2026 Oslo 

16  2028 Helsinki 

 



Ungdomskonferansen

• Styringsgruppen har tatt initiativ til at det 
gjennomføres en egen ungdomskonferanse samme 
år som storbykonferansen, med 
ungdomsrepresentanter fra de deltagende byene. 
Første ungdomskonferanse ble gjennomført i 2009 i 
Oslo.

• Lenke til ungdomskonferansen på Island 2024:

• https://www.ulync24.com/

https://www.ulync24.com/
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